Šalys, remdamosi Sutarties nuostatomis, sudaro šį susitarimą dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 877,87 Eur (aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 87 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 725,51 Eur (septyni šimtai dvidešimt penki eurai, 51 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 152,36 Eur (šimtas penkiasdešimt du eurai, 36 ct).

2. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja 877,87 Eur (su PVM) suma. 
3. ​​Šalys​ susitaria, kad dėl papildomų darbų ​nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.​ 
4. Rangovas įsipareigoja,